PATINO SILVA NANCY PAULINA
Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  TISALEMA TISALEMA CARLOS FREDDY

Fecha Emisién: 23/01/2026

Direccién: Tisaleo
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00125932 00125933 RIVAL TUBO DESAGUE 110MM INEN
00021003 00021003 LOGISTICA
265 00006118 KALI PEGA 1/2 LITRO
00024371 00024371 GUAIPE

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0993941589
Email Cliente: carlostisalrema@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 244.5000 Plazo: 0

RUC: 1803656071001
FACTURA
N°: 002-101-000004742

NUMERO DE AUTORIZACION:

2301202601180365607100120021010000047421234567810
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-23T18:17:44-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2301202601180365607100120021010000047421234567810

Identificacién: 1804805784

Guia Remisién: N/A

Cantidad

26.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
7.6087 0.0000 197.83
4.3478 0.0000 4.35
9.5652 0.0000 9.57
0.8696 0.0000 0.87

TOTALES
212.61
212.61
0.00
31.89
0.00
0.00
244.50



