

**PATIÑO SILVA NANCY PAULINA**

Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO

Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO

Obligado a llevar contabilidad: NO

**REGIMEN GENERAL****RUC: 1803656071001****FACTURA****Nº: 002-101-000004742**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2301202601180365607100120021010000047421234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-23T18:17:44-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2301202601180365607100120021010000047421234567810

Razón Social: TISALEMA TISALEMA CARLOS FREDDY

Identificación: 1804805784

Fecha Emisión: 23/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: Tisaleo

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	RIVAL TUBO DESAGUE 110MM INEN	26.0000	7.6087	0.0000	197.83
00021003	00021003	LOGISTICA	1.0000	4.3478	0.0000	4.35
265	00006118	KALI PEGA 1/2 LITRO	1.0000	9.5652	0.0000	9.57
00024371	00024371	GUAYPE	1.0000	0.8696	0.0000	0.87

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Teléfono Cliente: 0993941589

Email Cliente: carlostisalrema@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	212.61
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	212.61
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	31.89
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>244.50</b>

**FORMAS DE PAGO**

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 244.5000

Plazo: 0